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Szanowni Państwo, 
  
Powiatowy Urząd Pracy w Policach zaprasza osoby bezrobotne zainteresowane nabyciem lub 
podniesieniem kwalifikacji zawodowych do udziału w szkoleniach grupowych. 
  
  

 Na jakie szkolenia prowadzony jest nabór?
Nabór jest prowadzony na następujące szkolenia:

Prawo jazdy kategorii C wraz z egzaminem państwowym i Kwalifikacja Wstępna Przyspieszona 
wraz z testem państwowym;
Spawanie metodą MAG 135 i 136 blach stalowych spoinami pachwinowymi z egzaminem pod 
nadzorem TUV;
Kierowca wózków jezdniowych podnośnikowych z mechanicznym napędem podnoszenia 
z egzaminem UDT - z wyłączeniem wózków wyspecjalizowanych;

  
 Kto może zostać skierowany na szkolenie?

O udział w szkoleniu mogą ubiegać się osoby bezrobotne zarejestrowane w Powiatowym Urzędzie Pracy 
w Policach, które spełniają szczegółowe wymagania określone dla danego tematu szkoleniowego i złożą 
wniosek zgłoszeniowy w terminie do dnia  31.08.2021 r.
  
Szczegółowe informacje i wymagania dla danego szkolenia:  Pobierz
  

 Co należy zrobić, żeby wziąć udział w szkoleniu?
Należy złożyć wniosek – zgłoszenie na szkolenie grupowe:

elektronicznie poprzez platformę  po opatrzeniu ich kwalifikowanym podpisem praca.gov.pl
elektronicznym lub profilem zaufanym;
w formie papierowej za pośrednictwem poczty na adres: Powiatowy Urząd Pracy w Policach,
ul. T. Kościuszki 5, 72-010 Police;
osobiście w Urzędzie poprzez pozostawienie wniosku w miejscu do tego wyznaczonym.

  
Druki wniosków dostępne są w siedzibie Urzędu ul. Tadeusza Kościuszki 5 w Policach oraz na stronie 
internetowej police.praca.gov.pl w dziale „Rynek pracy", w zakładce „dokumenty do pobrania" ( 

) https://police.praca.gov.pl/dokumenty-dotyczace-szkolenia
  
Decyzja o terminie rozpoczęcia konkretnego szkolenia zostanie podjęta po zebraniu odpowiedniej liczby 
kandydatów. 
  
Szczegółowych informacji udziela: 
 
Imię i nazwisko Stanowisko Nr telefonu Adres e-mail

 Anna Dobrowolska  Specjalista ds. rozwoju 
zawodowego

/91/ 312 32 12  adobrowolska@pup.
policki.pl 

  
Serdecznie zapraszamy. 
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